
UCHWAŁA NR XLI/44/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niegosławice

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gmienie Niegosławice w wysokości 2000 zł (słownie dwa tysiące 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących obejmujących koszty wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi osoby zatrudnionej do obsługi merytorycznej projektu pn. „Wdrożenie i rozwój e-usług 
w administracji samorządowej oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 2 – Rozwój Cyfrowy dla Działania 2.1 Rozwój 
społeczeństwa informacyjnego dla Poddziałania 2.1.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w 2018 r. w formie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Żary o statusie miejskim.

3. Źródłem pokrycia dotacji, o której mowa w ust. 1 są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim, a Gminą Niegosławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 1C486C42-1539-4B19-B1C6-7D1B2E223938. Uchwalony Strona 1




